
 

 

 

FRILUFTSFRÄMJANDET SÖDERORTS ÅRSMÖTE 2026-03-10 

STYRELSE    
Enligt stadgarna (§ 9.3 och 9.3.1) ska styrelsen bestå av ordförande och fyra, sex eller 
åtta övriga ledamöter. Vi föreslår, utöver ordförande, åtta ledamöter (oförändrat). 
Mandattiden är ett år för ordförande och två år för övriga ledamöter. Varje år ska 
ordförande och hälften av de övriga ledamöterna väljas. Styrelsen utser inom sig vice 
ordförande, sekreterare och kassör. 
Antalet suppleanter regleras inte i stadgarna. Vi föreslår två suppleanter (oförändrat). 
 

Namn Roll Mandattid Kommentar 

Isabelle Beckman* Ordförande 1 år Nyval 

Susanne Lüders Ledamot 2 år Omval 

Magnus Bäckström Ledamot 2 år Omval 

Anders Rigodt* Ledamot 2 år Nyval 

Morten Rosén* Ledamot 2 år Nyval 

Cecilia Tedesjö* Suppleant 1 år Nyval 

Anders Eriksson* Suppleant 1 år Nyval 

Tidigare valda ledamöter som har ett år kvar på sin mandattid 

Rhode Lindström Ledamot 1 år kvar  

Camilla Lindgren Ledamot 1 år kvar  

Ylva Höglund Ledamot 1 år kvar  

Åsa Ander Ledamot 1 år kvar  

 
REVISORER 

   

Antalet revisorer. 
Enligt stadgarna ska antalet vara minst en samt en suppleant. Vi föreslår att antalet 
revisorer ska vara, oförändrat, två samt, oförändrat, en suppleant. 

Revisorer Roll Mandattid Kommentar 

Joakim Hertzberg Ordinarie 1 år Sammankallande, omval 

Richard Bremberg Ordinarie 1 år Omval 

Ingvar Önnhage* Suppleant 1 år Nyval 

 

*Presentation på baksidan. 

Söderort 2026-03-03 

 

 

Lars Hallgren, Sammankallande Annika Nilsson 
Vald t.o.m. 2026                                        Vald t.o.m. 2027 
  



 

 
Isabelle Beckman 
Bor i Farsta, har varit aktiv som barnledare sedan hösten 2022, först i Björkhagen och nu i Farsta där hon leder en 
Strövargrupp. Har arbetat med att göra Friluftsfrämjandet mer synliga och aktiva i Farsta, bland annat genom 
Friluftsfrämjardagen, höstlovsaktiviteter och utomhus-AW. Intresserad av mångfaldsfrågor och att engagera 
grupper som är ovana vid friluftsliv. Har varit styrelseledamot sedan 11 mars 2025. 
 
Anders Rigodt 
Tycker mycket om utomhusaktiviteter och friluftsliv i största allmänhet, året om. Sommarhalvåret har det blivit 

en hel del segling och motionspaddling. Vintertid är det skridskor och snowboard men också olika former av 

skidor. Är certifierad fjälledare (sommar) i Friluftsfrämjandet sedan 2024. Skridskoledare i SSSK. I mitt yrkesliv har 

jag haft flera befattningar i olika ledningsgrupper internationellt och i Sverige. Specifikt styrelsearbeten har jag 

erfarenhet från såväl publika som mindre private bolag eller samfälligheter och bostadsrätter. Jag haft uppdrag 

som Sekreterare, Ekonomiansvarig och Kassör. Bor i Hässelby Villastad tillsammans med Pernilla, två vuxna 

döttrar och en bonusdotter. 

Morten Rosén 
35år. Bor i Skarpnäck. Har barn på I Ur och Skur-förskola i Skarpnäck och är mycket nöjd. Utövar gärna 
friluftsaktiviteter, vandring varje sommar, längdskidor varje vinter. Hittills inte i Frilufts-främjandets regi. Har 
erfarenhet från företagsstyrelser, främst i snabbväxande startup-bolag där jag ansvarat för "investor relations". 
Ser framför mig att jag engagerar mig operationellt i frilufts-främjandets aktiviteter, när mitt första barn blir lite 
äldre och det blir aktuellt. 
 

Cecilia Tedesjö 
62 år. Bor i Hammarby sjöstad. Deltar i kajak-, fjäll- och skridskoturer i Friluftsfrämjandets regi. Har erfarenhet 
från styrelseuppdrag bl.a. i bostadsrättsförening, konstförening och föräldrakoperativ. Är nyfiken och uppskattar 
personlig utveckling, så ett styrelseuppdrag kan säkerligen bidra till nya insikter på olika sätt! 
 
Anders Eriksson 
Anders Eriksson 45 år, bor i Hammarbyhöjden. Har lång erfarenhet från att sitta i styrelser för ideella föreningar, 
allt från ordförande till ledamot till valberedare och hat dessutom vana att leda årsmöten och liknande. Har 
länge tänkt att bli ledare i Främjandet och tänker att ett styrelseuppdrag skulle kunna vara ett annat steg in i 
verksamheten. Intresset för att bli ledare tilltog när Anders fick barn och såg att det var trångt på verksamheten i 
närområdet. Har ett stort friluftsintresse, främst vandring och löpning i skog och på fjället. Har gjort längre 
fjällvandringar samt sprungit flerdagarsturer i Jämtlandsfjällen. Tycker om att utnyttja de leder vi har i 
närområdet, inte minst Sörmlandsleden. Han åker även skidor så mycket jag kan, i alla dess former. På senare tid 
har han börjat känna på toppturer, tillsammans med sin sambo. 
 
Ingvar Önnhage 
Pensionär och ägnar mig numera mest åt vandringar, mest i närområdet mellan E4 och Mälaren, ibland ända in 
på Söder och till Skärholmen. På sommaren samma område även på cykel. Har deltagit i enstaka längre 
vandringar. Pensionerade mig från Riksrevisionen där arbetade ca 30 år med s.k. effektivitetsrevision. Det 
handlade om att undersöka om statliga myndigheter ägnade sig åt de uppgifter som riksdagen och regeringen 
gett dem. 


